
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Polní cesty Bělčice - Záhrobí 

 

Nabídková cena bez DPH 
 

19.117.022,85 Kč 
 

19.249.559,81 Kč 
 

19.645.576,24 Kč 
 

19.724.219,46 Kč 
 

24.129.582,20 Kč 
 

29.695.396,44 Kč 
 

 

 

 

Zapsal: Ing. Vladimír Šíma 

 

 

Ve Strakonicích dne 15.5.2023 


